各 位                                          2013 年 3 月 11 日

会 社 名   株 式 会 社  資  生  堂

                        代表者名 代表取締役社長 末 川 久 幸

                                          （コード番号 4911  東証第 1 部）

                               問合せ先  広 報 部 長  斉 藤 幸 博

                                    （TEL．03-3572-5111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

資生堂は、本日、臨時取締役会を開催し、本年 3 月 31 日（日）をもって、代表取締役執行役

員社長 末川久幸が退任し、4 月 1 日（月）より代表取締役会長 前田新造が執行役員社長

を兼務する役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

本日、代表取締役執行役員社長 末川久幸より、健康上の理由から、3 月 31 日付で執行

役員社長を辞任し、併せて取締役も辞任する旨の申し出があったことによるものです。

２．新旧代表取締役執行役員社長の氏名および役職名

（新任）氏     名：前田 新造（マエダ シンゾウ）

新・役職名：代表取締役会長 兼 執行役員社長

（退任）氏    名：末川 久幸（スエカワ ヒサユキ）

旧・役職名：代表取締役執行役員社長

※ なお、退任する末川久幸は、4 月 1 日付で当社相談役に就任します。

３．新任代表取締役執行役員社長の略歴

４．就任予定日

2013 年(平成 25 年) 4 月 1 日

以  上

生年月日 略歴 保有株式数

1947 年

(昭和 22 年)

2 月 25 日生

出身地     大阪府

1970 年（昭和 45 年） 3 月

1970 年（昭和 45 年） 4 月

1996 年（平成 8 年） 6 月

1997 年（平成 9 年） 6 月

1997 年（平成 9 年） 12 月

2000 年（平成 12 年） 1 月

2001 年（平成 13 年） 4 月

2003 年（平成 15 年） 1 月

2003 年（平成 15 年） 6 月

2005 年（平成 17 年） 6 月

2011 年（平成 23 年） 4 月

慶應義塾大学 文学部卒業

当社入社

当社マーケティング本部 化粧品企画部長

当社国際事業本部 国際事業 1 部長 兼

マーケティング開発室長

当社国際事業本部

アジアパシフィック地域本部長

当社コスメニティー価値創造センター

海外セルフ営業部長

当社化粧品事業戦略本部 推販部長

当社経営企画室長

当社取締役・当社執行役員

当社代表取締役（現）・当社執行役員社長

当社会長（現）

96,000 株